Allegato 2 alla determina n. 29 del 05/02/2026

Dismissioni di beni collocati in tutte le strutture di Opera Universitaria

Codice

4003795
4003978
4004185
4004333
4004484
4004539
4004540
4004622
4004649
4004660
4004663
4005305
4005421
4005422
4005459
4005763
4007219
4007733
4008515
4008587
4008640
4009522
4009662
4012088
6027536
6029848
6031147
6035204
6040619
6043289
6043290
6043534
6043535
6044601
6044948
6044961
6057327
6063913
6063917
6063920
6063936
6063943
6064883
6064913
6064922
6065446
6065447
6065448
7000736
7000758
7000762
7000766
7000770
7000774
7000782
7000798
7000802
7000806
7000810
7000814
7000819
7000822
7000826
7000830
7000834
7000838
7000842
7000846
7000850
7000870
7000874
7000882
7001384
7002933
7003971
7004823
7005376
7007002
7007064
7007280

4003162
4003260
6060479
6063966
6064955
6065338
8001025
8001600
8002671
8004250
8004656
8010774
8010777
8016334
8016645
8016646
8016751
8016762
8016843

Categoria
19103
19103
19103
19103
19103
19103
19103
19103
19103
19103
19103
19103
19103
19103
19103
19103
19103
19103
19103
19103
19103
19103
19103
19103
19103
19103
19103
19103
19103
19103
19103
19103
19103
19103
19103
19103
19103
19103
19103
19103
19103
19103
19103
19103
19103
19103
19103
19103
19103
19103
19103
19103
19103
19103
19103
19103
19103
19103
19103
19103
19103
19103
19103
19103
19103
19103
19103
19103
19103
19103
19103
19103
19103
19103
19103
19103
19103
19103
19103
19103

Descrizione categoria

MOBILI E ARREDI N.A.C.
MOBILI E ARREDI N.A.C.
MOBILI E ARREDI N.A.C.
MOBILI E ARREDI N.A.C.
MOBILI E ARREDI N.A.C.
MOBILI E ARREDI N.A.C.
MOBILI E ARREDI N.A.C.
MOBILI E ARREDI N.A.C.
MOBILI E ARREDI N.A.C.
MOBILI E ARREDI N.A.C.
MOBILI E ARREDI N.A.C.
MOBILI E ARREDI N.A.C.
MOBILI E ARREDI N.A.C.
MOBILI E ARREDI N.A.C.
MOBILI E ARREDI N.A.C.
MOBILI E ARREDI N.A.C.
MOBILI E ARREDI N.A.C.
MOBILI E ARREDI N.A.C.
MOBILI E ARREDI N.A.C.
MOBILI E ARREDI N.A.C.
MOBILI E ARREDI N.A.C.
MOBILI E ARREDI N.A.C.
MOBILI E ARREDI N.A.C.
MOBILI E ARREDI N.A.C.
MOBILI E ARREDI N.A.C.
MOBILI E ARREDI N.A.C.
MOBILI E ARREDI N.A.C.
MOBILI E ARREDI N.A.C.
MOBILI E ARREDI N.A.C.
MOBILI E ARREDI N.A.C.
MOBILI E ARREDI N.A.C.
MOBILI E ARREDI N.A.C.
MOBILI E ARREDI N.A.C.
MOBILI E ARREDI N.A.C.
MOBILI E ARREDI N.A.C.
MOBILI E ARREDI N.A.C.
MOBILI E ARREDI N.A.C.
MOBILI E ARREDI N.A.C.
MOBILI E ARREDI N.A.C.
MOBILI E ARREDI N.A.C.
MOBILI E ARREDI N.A.C.
MOBILI E ARREDI N.A.C.
MOBILI E ARREDI N.A.C.
MOBILI E ARREDI N.A.C.
MOBILI E ARREDI N.A.C.
MOBILI E ARREDI N.A.C.
MOBILI E ARREDI N.A.C.
MOBILI E ARREDI N.A.C.
MOBILI E ARREDI N.A.C.
MOBILI E ARREDI N.A.C.
MOBILI E ARREDI N.A.C.
MOBILI E ARREDI N.A.C.
MOBILI E ARREDI N.A.C.
MOBILI E ARREDI N.A.C.
MOBILI E ARREDI N.A.C.
MOBILI E ARREDI N.A.C.
MOBILI E ARREDI N.A.C.
MOBILI E ARREDI N.A.C.
MOBILI E ARREDI N.A.C.
MOBILI E ARREDI N.A.C.
MOBILI E ARREDI N.A.C.
MOBILI E ARREDI N.A.C.
MOBILI E ARREDI N.A.C.
MOBILI E ARREDI N.A.C.
MOBILI E ARREDI N.A.C.
MOBILI E ARREDI N.A.C.
MOBILI E ARREDI N.A.C.
MOBILI E ARREDI N.A.C.
MOBILI E ARREDI N..
MOBILI E ARREDI N..
MOBILI E ARREDI N..
MOBILI E ARREDI N..
MOBILI E ARREDI N.A.C.
MOBILI E ARREDI N.A.C.
MOBILI E ARREDI N.A.C.
MOBILI E ARREDI N.A.C.
MOBILI E ARREDI N.A.C.
MOBILI E ARREDI N.A.C.
MOBILI E ARREDI N.A.C.
MOBILI E ARREDI N.A.C.

19103 Totale

19105
19105
19105
19105
19105
19105
19105
19105
19105
19105
19105
19105
19105
19105
19105
19105
19105
19105
19105

ATTREZZATURA GENERICA
ATTREZZATURA GENERICA
ATTREZZATURA GENERICA
ATTREZZATURA GENERICA
ATTREZZATURA GENERICA
ATTREZZATURA GENERICA
ATTREZZATURA GENERICA
ATTREZZATURA GENERICA
ATTREZZATURA GENERICA
ATTREZZATURA GENERICA
ATTREZZATURA GENERICA
ATTREZZATURA GENERICA
ATTREZZATURA GENERICA
ATTREZZATURA GENERICA
ATTREZZATURA GENERICA
ATTREZZATURA GENERICA
ATTREZZATURA GENERICA
ATTREZZATURA GENERICA
ATTREZZATURA GENERICA

Descrizione del bene

SEDIA IMPAGLIATA

SEDIA IMPAGLIATA

LETTO SINGOLO BIANCO C/RETE A DOGHE E MASSELLI ROS
SEDIA IMPAGLIATA

SEDIA

SEDIA PIEGHEVOLE

SEDIA PIEGHEVOLE

SEDIA BIANCA

COLONNA FRIGO DA 230 H. 210

BASE FISSA

PENSILE FISSO H. 72

LIBRERIA 230X.30X130,6 CON 4 RIPIANI
SGABELLO ALTI A MURO

SGABELLO ALTO

COLONNA FRIGO 230 ARISTON H 234
MOBILETTO LACCATO BIANCO

SEDIA

SEDILE ERGONOMICO VDT C/BRACCIOLI (TESSUTO VERDE C
SEDIE IMPAGLIATE

LETTO

SEDIA IMPAGLIATA

SEDIA

LETTO C/RETE-COPRIRETE-MATERASSO-GUANCIALE
SEDIA

N. 1 DIVANO A 2 POSTI "POLTRONA FRAU" SOCRATE RIVE
LETTO IN MASSELLO

TENDA CONFEZIONATA CON PROFILO A STRAPPO
SEDIA

SEDIA

TENDA CONFEZIONATA + PROFILO SLALOM A STRAPPO
TENDA CONFEZIONATA + PROFILO SLALOM A STRAPPO
SEDIA METALLO

SEDIA METALLO

PIANO COTTURA BOSCH

SOSTITUZIONE CAPPA FABER MOD CE6010GR
CAPPA FABER MOD CE6010GR

SEDIA SU RUOTE

SEDIA LIGURIA NATURALE SED. PAGLIA

SEDIA LIGURIA NATURALE SED. PAGLIA

SEDIA LIGURIA NATURALE SED. PAGLIA

SEDIA LIGURIA NATURALE SED. PAGLIA

SEDIA LIGURIA NATURALE SED. PAGLIA

CAPPA FILTRANTE MOD.CANDY CFT61/1X COMPRENSIVA DI
CAPPA FILTRANTE MOD. CANDY CFT61/1X COMP.
CAPPA CANDY CE61X

SEDIA ATENEA UNISIT TEC 0A2090

SEDIA ATENEA UNISIT TEC 0A2090

SEDIA ATENEA UNISIT TEC 0A2090

ARMADIO PER FRIGOCONGELATORE 2 POSTI
PIANO COTTURA A DUE PIASTRE

PIANO COTTURA A DUE PIASTRE

PIANO COTTURA A DUE PIASTRE

PIANO COTTURA A DUE PIASTRE

PIANO COTTURA A DUE PIASTRE

PIANO COTTURA A 2 PIASTRE

PIANO COTTURA A DUE PIASTRE

PIANO COTTURA A DUE PIASTRE

PIANO COTTURA A 2 PIASTRE

PIANO COTTURA A 2 PIASTRE

PIANO COTTURA A 2 PIASTRE

PIANO COTTURA A DUE PIASTRE

PIANO COTTURA A DUE PIASTRE

PIANO COTTURA A DUE PIASTRE

PIANO COTTURA A DUE PIASTRE

PIANO COTTURA A DUE PIASTRE

PIANO COTTURA A DUE PIASTRE

PIANO COTTURA A DUE PIASTRE

PIANO COTTURA DUE PIASTRE

PIANO COTTURA DUE PIASTRE

PIANO COTTURA A DUE PIASTRE

PIANO COTTURA A DUE PIASTRE

PIANO COTTURA A DUE PIASTRE

MATERASSO (950X2050X200)

SEDIA CON RUOTE

SEDIA

SEDIA

SEDIA

LAMPADA SCRIVANIA

SEDIA

SEDIA CON RUOTE

SEDIA 104 SC.NERA VERN.NERO BELLINI

SEDIA 104 SC.NERA VERN.NERO BELLINI

CAPPA MODELLO CE6010GR

FORNO MICROONDE SAMSUNG GW712K

FORNO MICROONDE

MICROONDE BOSCH HMT72G450

CAPPA GLEM 60 BIANCA CON MONTAGGIO
MICROONDE SAMSUNG GW712K

FORNO A MICROONDE PANASONIC NNE201W
FORNO A MICROONDE PANASONIC NNE201W
FORNO MICROONDE PANASONIC NNE20JWMEPG
FORNO MICROONDE WHIRLPOOL MWP2538
FORNO MICROONDE WHIRLPOOL MWP2538
FORNO MICROONDE PANASONIC NN-K36HMMEBGB
FORNO MICROONDE SHARP 1000W

FORNO MICROONDE SHARP 1000W

CAPPA FABER ELICA GR/F/90 DIM.150X300X900
FORNO MICROONDE R600WW

FORNO MICROONDE SHARP R600IN

Data entrata in funzione
16/10/1992
16/10/1992
16/10/1992
16/10/1992
14/10/1992
14/10/1992
14/10/1992
14/10/1992
14/10/1992
14/10/1992
14/10/1992
30/10/1993
31/10/1993
31/10/1993
31/10/1993
06/04/1994
16/07/1996
28/02/1997
30/09/1997
30/09/1997
30/09/1997
09/08/1999
09/08/1999
30/09/1999
12/12/2000
11/12/2001
13/05/2002
11/08/2003
29/01/2004
30/08/2005
30/08/2005
16/03/2006
16/03/2006
30/10/2007
04/03/2008
04/03/2008
18/11/2011
20/11/2012
20/11/2012
20/11/2012
20/11/2012
20/11/2012
05/11/2013
02/12/2013
08/01/2014
31/12/2015
31/12/2015
31/12/2015
22/09/2008
22/09/2008
22/09/2008
22/09/2008
22/09/2008
22/09/2008
22/09/2008
22/09/2008
22/09/2008
22/09/2008
22/09/2008
22/09/2008
31/10/2008
31/10/2008
31/10/2008
31/10/2008
31/10/2008
31/10/2008
31/10/2008
31/10/2008
31/10/2008
31/10/2008
31/10/2008
31/10/2008
20/10/2008
29/05/2008
29/05/2008
29/05/2008
17/09/2008
21/11/2008
21/11/2008
21/11/2008

31/12/1991
31/12/1991
29/05/2012
11/12/2012
07/02/2014
01/10/2015
09/11/2016
23/01/2017
26/03/2018
27/04/2018
06/11/2019
13/03/2020
13/03/2020
07/04/2021
21/01/2022
21/01/2022
02/05/2022
09/05/2022
25/11/2022

Ubicazione

VIALE VERONA, 33

VIA GORIZIA, 61

VIA SAN MARTINO, 21

VIA LORENZONI, 16

VIALE VERONA, 33

VIA TARAMELLI, 8

VIA TARAMELLI, 8

STUDENTATO S. BARTOLAMEO - O.U.
STUDENTATO S. BARTOLAMEO - 0.U.
VIA SAN MARTINO, 21

VIA SAN MARTINO, 21

VIA MATTEQTTI, 20

VIA ANTONIO DA TRENTO

VIA ANTONIO DA TRENTO
STUDENTATO S. BARTOLAMEO - O.U.
VIAF.LLI FONTANA, 45

VIA BORINO 61/63

EXSEDE VIAT. GAR, 29

VIA CAPRONI, 19

VIA CAPRONI, 19

VIA CAPRONI, 19

VIA BORINO 61/63

VIA BORINO 61/63

VIA LORENZONI, 16

STUDENTATO S. BARTOLAMEO - O.U.
VICOLO S.MARCO, 6

VIA CENTOCHIAVI, 18

PIAZZA GARZETTI, 11

VIA BORINO 61/63

VIA CENTOCHIAVI, 18

VIA CENTOCHIAVI, 18

PIAZZA GARZETTI, 11

PIAZZA GARZETTI, 11

PIAZZA GARZETTI, 11

VIA MATTEOTTI, 20

VIA SCOPOLI, 41

STUDENTATO S. BARTOLAMEO - O.U.
STUDENTATO S. BARTOLAMEO - O.U.
VIALE VERONA, 33

VIA TARAMELLI, 8

VIA SAN MARTINO, 21

VIALE VERONA, 33

VIA BORINO 61/63

VIA BORINO 61/63

VIA MOGGIOLI, 19

STUDENTATO S. BARTOLAMEO - O.U.
STUDENTATO S. BARTOLAMEO - O.U.
STUDENTATO S. BARTOLAMEO - O.U.
STUDENTATO S. BARTOLAMEO - O.U.
STUDENTATO S. BARTOLAMEO - O.U.
STUDENTATO S. BARTOLAMEO - O.U.
STUDENTATO S. BARTOLAMEO - O.U.
STUDENTATO S. BARTOLAMEO - O.U.
STUDENTATO S. BARTOLAMEO - O.U.
STUDENTATO S. BARTOLAMEO - O.U.
STUDENTATO S. BARTOLAMEO - O.U.
STUDENTATO S. BARTOLAMEO - O.U.
STUDENTATO S. BARTOLAMEO - O.U.
STUDENTATO S. BARTOLAMEO - O.U.
STUDENTATO S. BARTOLAMEO - O.U.
STUDENTATO S. BARTOLAMEO - O.U.
STUDENTATO S. BARTOLAMEO - O.U.
STUDENTATO S. BARTOLAMEO - O.U.
STUDENTATO S. BARTOLAMEO - O.U.
STUDENTATO S. BARTOLAMEO - O.U.
STUDENTATO S. BARTOLAMEO - O.U.
STUDENTATO S. BARTOLAMEO - O.U.
STUDENTATO S. BARTOLAMEO - O.U.
STUDENTATO S. BARTOLAMEO - O.U.
STUDENTATO S. BARTOLAMEO - O.U.
STUDENTATO S. BARTOLAMEO - O.U.
STUDENTATO S. BARTOLAMEO - O.U.
STUDENTATO S. BARTOLAMEO - O.U.
STUDENTATO S. BARTOLAMEO - O.U.
STUDENTATO S. BARTOLAMEO - O.U.
STUDENTATO S. BARTOLAMEO - O.U.
STUDENTATO S. BARTOLAMEO - O.U.
STUDENTATO S. BARTOLAMEO - O.U.
STUDENTATO S. BARTOLAMEO - O.U.
STUDENTATO S. BARTOLAMEO - O.U.

STUDENTATO S. BARTOLAMEO - O.U.
STUDENTATO S. BARTOLAMEO - O.U.
VIA CAPRONI, 19

STUDENTATO S. BARTOLAMEO - 0.U.
STUDENTATO S. BARTOLAMEO - 0.U.
STUDENTATO S. BARTOLAMEO - 0.U.
VIA TARAMELLI, 8

STUDENTATO S. BARTOLAMEO - 0.U.
STUDENTATO S. BARTOLAMEO - 0.U.
STUDENTATO S. BARTOLAMEO - 0.U.
STUDENTATO S. BARTOLAMEO - 0.U.
STUDENTATO S. BARTOLAMEO - 0.U.
STUDENTATO S. BARTOLAMEO - 0.U.
STUDENTATO S. BARTOLAMEO - 0.U.
STUDENTATO S. BARTOLAMEO - 0.U.
STUDENTATO S. BARTOLAMEO - 0.U.
STUDENTATO S. BARTOLAMEO - 0.U.
VIA BORINO 61/63

STUDENTATO S. BARTOLAMEO - 0.U.

Valore storico
27,46
27,46

173,44
27,46
31,34
15,98
15,98
31,34

504,30
19,05
20,90

249,52
35,65
35,65

507,65

276,56
86,04

215,10
63,92

285,17
63,92
57,14

208,61
57,14

2.850,84

164,23

198,43
78,00
51,60

374,15

374,15
37,20
37,20

646,80
95,00
95,00

194,82
19,95
19,95
19,95
19,95
19,95

141,15

141,15

140,00
45,75
45,75
45,75

1.062,00

230,40

230,40

230,40

230,40

230,40

230,40

230,40

230,40

230,40

230,40

230,40

230,40

230,40

230,40

230,40

230,40

230,40

230,40

230,40

230,40

230,40

230,40

230,40

115,26

194,10

132,00

132,00

132,00
96,00

132,00

194,10

16.382,16
15,60
15,60

158,00
65,22
60,87

139,99

109,80
89,06
90,28
90,28
85,40

146,28

146,28

107,36

100,04

100,04

183,00

100,04

100,04



8016844
8017216

6057150
6057151

8001044
8001057
8001062
8001091
8001094
8001534
8001535
8001541
8003395

19105
19105

ATTREZZATURA GENERICA
ATTREZZATURA GENERICA

19105 Totale

19107
19107

IMPIANTI
IMPIANTI

19107 Totale

19114
19114
19114
19114
19114
19114
19114
19114
19114

MOBILI E ARREDI PER ALLOGGI E PERTINENZE
MOBILI E ARREDI PER ALLOGGI E PERTINENZE
MOBILI E ARREDI PER ALLOGGI E PERTINENZE
MOBILI E ARREDI PER ALLOGGI E PERTINENZE
MOBILI E ARREDI PER ALLOGGI E PERTINENZE
MOBILI E ARREDI PER ALLOGGI E PERTINENZE
MOBILI E ARREDI PER ALLOGGI E PERTINENZE
MOBILI E ARREDI PER ALLOGGI E PERTINENZE
MOBILI E ARREDI PER ALLOGGI E PERTINENZE

19114 Totale
Totale complessivo

FORNO MICROONDE SHARP R600IN
CAPPA GLEM GAS GHC631X SP60CM 1MOT 3VELOCITA'

LAVATRICE IGNIS LOS 808
LAVATRICE IGNIS LOS 808

SEDIA LIGURIA NATURALE PAGLIA

SEDIA LIGURIA NATURALE PAGLIA

SEDIA LIGURIA NATURALE PAGLIA

SEDIA LIGURIA NATURALE PAGLIA

SEDIA LIGURIA NATURALE PAGLIA

DIVANETTO 2 POSTI ECOPELLE NERO STRUTTURA CROMATA
DIVANETTO 2 POSTI ECOPELLE NERO STRUTTURA CROMATA
DIVANETTO 2 POSTI ECOPELLE NERO STRUTTURA CROMATA
LAMPADA DA TAVOLO PER SCRIVANIA

25/11/2022
28/02/2023

27/09/2011
27/09/2011

28/12/2016
28/12/2016
28/12/2016
28/12/2016
28/12/2016
23/02/2017
23/02/2017
23/02/2017
01/04/2018

STUDENTATO S. BARTOLAMEO - O.U.
STUDENTATO S. BARTOLAMEO - O.U.

STUDENTATO S. BARTOLAMEO - O.U.

VIA GARIBALDI - ROVERETO

STUDENTATO S. BARTOLAMEO - O.U.

VIA CENTOCHIAVI, 18
VIA TARAMELLI, 8
VIA SAN MARTINO, 21
VIA TARAMELLI, 8

STUDENTATO S. BARTOLAMEO - O.U.
STUDENTATO S. BARTOLAMEO - O.U.
STUDENTATO S. BARTOLAMEO - O.U.

COLLEGIO MAYER

100,04
84,18
2.087,40
313,39
313,39
626,78
19,95
19,95
19,95
19,95
19,95
981,46
981,46
981,52
66,67
3.110,86
22.207,20



